AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
VIALE DANTE 40
33170 PORDENONE

Fogliol

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI/DISMISSIONI 2025

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Software - investimenti
Software - dismissioni
Altre immobilizzazioni immateriali
- investimenti
Altre immobilizzazioni immateriali
disinvestimenti
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobili - investimenti
Immobili - dismissioni
Altre immobilizzazioni materiali
investimenti
Altre immobilizzazioni materiali
dismissioni

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Partecipazioni - investimenti
Partecipazioni - dismissioni
Titoli - investimenti
Titoli - dismissioni

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

Budget 2025

Pagina 1

5.000

5.000

75.000

30.000

-10.000
95.000

100.000




