

**AUTOMOBILE CLUB PORDENONE
VIALE DANTE 40
33170 PORDENONE**

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI/DISMISSIONI 2025

Budget 2025

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Software - investimenti	5.000
Software - dismissioni	0
Altre immobilizzazioni immateriali	
- investimenti	0
Altre immobilizzazioni immateriali	
disinvestimenti	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.000

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobili - investimenti	75.000
Immobili - dismissioni	0
Altre immobilizzazioni materiali	
investimenti	30.000
Altre immobilizzazioni materiali	
dismissioni	-10.000
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	95.000

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Partecipazioni - investimenti	0
Partecipazioni - dismissioni	0
Titoli - investimenti	
Titoli - dismissioni	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI **100.000**